
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 26/2023 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru 

świń na terenie powiatu polickiego, powiatu goleniowskiego oraz gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075), art. 5 ust. 1, lit. a (iii), art. 9 ust. 1 lit. a (ii), art. 58-68 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie 

przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt 

("Prawo o zdrowiu zwierząt") (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 84, str. 1 z późn. zm.), art. 2, 21, 22 ust. 4, art. 24, 

25, 27, 40, 42 rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniającego 

rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów dotyczących 

zapobiegania niektórym chorobom umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. U. UE. L. z 2020 r. 

Nr 174, str. 64 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) na wniosek Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 

Lekarza Weterynarii, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 rozporządzenia nr 25/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu polickiego, powiatu goleniowskiego oraz 

gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 r. poz. 5328) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 2) obszaru zagrożonego obejmującego: 

- w powiecie polickim, w gminie Dobra miejscowości: Bezrzecze, Dobra, Grzepnica, Mierzyn, 

Sławoszewo, Wołczkowo; 

- w powiecie polickim, w gminie Police miejscowości: Bartoszewo, Gunice, Jasienica, Pilchowo, Police, 

Polickie Łąki, Sierakowo, Stare Leśno, Tanowo, Tatynia, Trzeszczyn, Wieńkowo, Witorza, Żółtew oraz 

wyspy: Długi Ostrów, Mnisi Ostrów, Skolwiński Ostrów (część północna wyspy, położona w granicach 

gminy Police), Wielki Karw; 

- w gminie Miasto Szczecin, w dzielnicy Północ osiedla: Golęcino–Gocław, Niebuszewo, Żelechowa, 

w dzielnicy Śródmieście osiedla: Centrum, Drzetowo-Grabowo, Łękno, Niebuszewo–Bolinko, Nowe 

Miasto, Stare Miasto, Śródmieście–Północ, Śródmieście-Zachód, Turzyn, w dzielnicy Zachód osiedla: 

Arkońskie–Niemierzyn, Głębokie-Pilchowo, Krzekowo-Bezrzecze, Osów, Pogodno, Świerczewo, 

Zawadzkiego–Klonowica oraz wyspy: Czapelsko (Czapli Ostrów), Czarnołęka, Dębina, Długi Święty 

Ostrów, Kacza Wyspa, Kiełpińska Kępa, Łasztownia, Mały Róg, Mewia Wyspa, Ostrów Brdowski, 

Ostrów Grabowski, Ostrów Żurawi, Radolin, Regalicki Hełm, Skolwiński Ostrów (część południowa 

wyspy, położona w granicach gminy Miasto Szczecin), Wielka Kępa, Wyspa Grodzka, Żabia Kępa, 

Mieleński Ostrów, Mieleńska Łąka, Ostrów Węgorzy; 

- w powiecie goleniowskim, w gminie Goleniów miejscowości: Bolesławice, Inoujście, Kamieniska, 

Lubczyna, Święta, Zamęcie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 5456



§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu polickiego, powiatu goleniowskiego oraz gminy Miasto Szczecin. 

 Wojewoda Zachodniopomorski 

 

Zbigniew Bogucki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5456


		2023-10-12T10:59:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




